
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 749/SÚ/2019  Klecany, dne  13.01. 2020 
Č.j.: 301/2020   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Martin Hora 
230 234 308 
hora@mu-klecany.cz 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 
09.10. 2019 podali: 

Taraba Pavel, nar. 08.02. 1976, Na zámkách 327, 181 00  Praha, 
Tarabová Jana, nar. 14.10. 1978, Spořická 960, 184 00  Praha 

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 1 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení vydaného dne 
08.09. 2017, pod č.j. 6679/2017 vedeným ve spisu 470/SÚ/2017 na stavbu: 

Přístavba, nástavba a stavební úpravy rekreační chaty 
Zdiby, Brnky, Za Panskou zahradou č.ev. 0412 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. st. 342, parc. č. 100/61 v katastrálním území Brnky. 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Taraba Pavel, nar. 08.02. 1976, Na zámkách 327, 181 00  Praha 
Tarabová Jana, nar. 14.10. 1978, Spořická 960, 184 00  Praha 

 

Odůvodnění: 
Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu sice zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební povolení 
nabylo právní moci, ale z důvodu prodloužení stavebních prací žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které stavebník žádá o prodloužení lhůty dostavby. Protože 
předpoklady, za kterých bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, 
respekltive byla prodloužena platnost stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

- Mlejnek Martin, Mlejnková Kristýna, Mgr., Ph.D., Jabůrek Zbyněk, Matajová Iveta, Ing., Antošová 
Hana, Černický Antonín, Černický Bohuslav, Galbová Eva, Hanzlík, Josef, Hanzlíková, Božena, 
Hloušek Stanislav, Mach, Josef, Machová, Růžena, Míšek Josef, Míšek Vladimír, Novotná Erika, 
Novotný Pavel, Ing., Pospíšil, Antonín, Rybín, Josef, Rybínová, Marie, Strnadová Adolfa, 
Šperlíková Ivana, Štěpán Jiří, Štrof Daniel, Vovsová Lenka, Obec Zdiby, Elektro - 
Vodohospodářský spolek Za Panskou zahradou - Brnky II, ČEZ Distribuce, a.s., Copák Milan, 
Vovsová Helena 

 



Č.j. 301/2020 str. 2 

 
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Martin Hora 

referent stavebního úřadu 
 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 23.10.2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. 301/2020 str. 3 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

účastníci (dodejky): 
Taraba Pavel, Spočická č.p. 960/1a, 184 00  Praha 84 

trvalý pobyt: Na zámkách č.p. 327/15, Čimice, 181 00  Praha 81 
Tarabová Jana, Spořická č.p. 960/1a, Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 

 

úřední deska, vyvěšeno pro: 
Mlejnek Martin, Přístavní 1347, 170 00  Praha 
Mlejnková Kristýna, Mgr., Ph.D., Přístavní 1347, 170 00  Praha 
Jabůrek Zbyněk, Cihlářova 657, 142 00  Praha 
Matajová Iveta, Ing., Za statky 84, 103 00  Praha 
Antošová Hana, 17. listopadu 1155, 293 01  Mladá Boleslav 
Černický Antonín, Sklenská 98, 198 00  Praha 
Černický Bohuslav, Im Schiereick 14, D 30826 Garbsen, Německo 
Galbová Eva, Zrzavého 1081, 163 00  Praha 
Hanzlík, Josef, Domašínská 45, 184 00  Praha 
Hanzlíková, Božena, Domašínská 45, 184 00  Praha 
Hloušek Stanislav, Polabská 768, 196 00  Praha 
Mach, Josef, Bílenecké náměstí 14, 184 00  Praha 
Machová, Růžena, Bílenecké náměstí 14, 184 00  Praha 
Míšek Josef, náměstí Republiky 1051, 293 01  Mladá Boleslav 
Míšek Vladimír, tř. Václava Klementa 846, 293 01  Mladá Boleslav 
Novotná Erika, Svojsíkova 2668, 400 11  Ústí nad Labem 
Novotný Pavel, Ing., Svojsíkova 2668, 400 11  Ústí nad Labem 
Pospíšil, Antonín, Jirkovská 1, 184 00  Praha 
Rybín, Josef, Bílenecké náměstí 15, 184 00  Praha 
Rybínová, Marie, Bílenecké náměstí 15, 184 00  Praha 
Strnadová Adolfa, Jilemnického 1120, 293 01  Mladá Boleslav 
Šperlíková Ivana, Modrá 1978, 155 00  Praha 
Štěpán Jiří, Doksanská 35, 184 00  Praha 
Štrof Daniel, Koněvova 1703, 130 00  Praha 
Vovsová Lenka, Ke Koupališti 120, 250 66  Zdiby 
Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
Elektro - Vodohospodářský spolek Za Panskou zahradou - Brnky II, Na Vidouli 1, 158 00  Praha 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, 405 02  Děčín 
Copák Milan, Doksanská 22, 184 00  Praha 
Vovsová Helena, Náhorní 72, 250 66  Zdiby 

 

dotčené správní úřady: 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 
 

k vyvěšení: 
Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8 

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
Město Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 


		2020-01-13T13:03:53+0100
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




